湖北工业职业技术学院建筑工程学院
建筑工程学院

关于 2023 年度“无偿献血”公益奖学金评选结果的公示

根据学校《关于开展 2023 年度“无偿献血”公益奖学

金评选的通知》（湖工职资助发[2024]1 号）文件要求，经学

生个人申报、学院初评，推荐 4 名符合条件的学生参与候选，

现予公示如下：

1.202210502037 侯定昌

2.202310401004 冉鹏

3.DZ202310602006 黄思雨

4.DZ202310602031 郑桂林

5.202310402024 冯垒

现将此结果予以公示，公示期为 2024 年 4 月 2 日-4 月

7 日，公示期内若有师生对评选结果有异议，请署真实姓名

来电、来访或发送邮件反映。

联系人与联系方式：

黄朝广：1411 室，8126188, 邮箱：316081373@qq.com；

王厚兵：1412 室，8126189，邮箱：335337268@qq.com。

建筑工程学院

2024 年 4 月 2 日